
1 

RÁMCOVÁ SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 
  
 
Poskytovatel: Gov Lab s.r.o. 
Se sídlem: Jarní 1318, 253 01 Hostivice 
IČ: 07340583 
DIČ: CZ07340583 
Bankovní spojení: 898770/5500 
Poskytovatel je plátce DPH 
Zastoupena: Richardem Kokešem, jednatelem 
 
a  
 
Objednatel: Ostravská univerzita 

Se sídlem: Dvořákova 7, 701 03, Ostrava 

IČ: 61988987 

DIČ: CZ61988987 

Bankovní spojení: 931761/0710 

Poskytovatel je plátce DPH 

Zastoupena: prof. MUDr. Janem Latou, CSc., rektorem    

 
 
 
uzavírají v souladu s ustanovením § 1746, odst. 2., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
tuto rámcovou smlouvu o spolupráci (dále jen „smlouva“): 
 
 
 

Článek I. 
  

Předmět smlouvy 
1. Poskytovatel bude na základě této smlouvy provádět pro objednatele následující 

služby:  
 

Poskytování služeb v oblasti podpory implementace Strategického záměru Ostravské 

univerzity 2021-2025 (dále jako strategický záměr) jako je podpora managementu, zvyšování 

participace aktérů na implementaci a zajišťování přípravy a dopadu realizovaných opatření na 

fungování Ostravské univerzity vůči cílům strategického záměru. 

 

Jmenovitě jsou to např. tyto aktivity: 

 

- Příprava procesu implementace strategického záměru a podpora 

managementu Ostravské univerzity v jeho řízení, 

- Příprava, facilitace a zpracování výstupů z workshopů či dalších jednání, 

- Zpracování na míru vytvořených strategických nástrojů pro potřeby 

implementace strategického záměru, 

- Příprava opatření a intervencí za účelem implementace strategického záměru, 

- Zpracování podkladových analytických materiálů pro přípravu a zavádění 

opatření, jmenovitě sběr a analýza dat, zpracování a grafická úprava výstupů, 

- Příprava komunikačních materiálů pro účely zvyšování přijetí strategického 

záměru aktéry Ostravské univerzity a pro zvýšení účasti aktérů při zavádění 

opatření, 



2 

Článek III. 
 

1. Poskytovatel a objednatel se společně dohodli na pravidelné činnosti. 

2. Služby na základě této smlouvy budou ze strany poskytovatele dodávány v souladu s 

pokyny objednatele. Popis poskytovaných služeb obsahuje příloha č.1 této smlouvy. 

 
3. Sjednaná cena služeb:  
a) Cena za poskytované služby dle přílohy č.1 této smlouvy činí maximálně 350 000  Kč 

bez DPH. Poskytovatel se s objednatelem dohodli na hodinové částce 900 Kč bez 
DPH, která je platná na všechny jednotlivé služby dodávané poskytovatelem. 

b) K ceně bude připočteno DPH v sazbě k datu uskutečnění zdanitelného plnění (DÚZP), 
za které bude považován poslední den kalendářního měsíce, ve kterém dohodnutá 
činnost probíhala. 

 
 

c) Cena za jednotlivé služby dle této smlouvy bude poskytovateli hrazena na základě 
faktur (daňového dokladu) vystavených v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění. Splatnost faktury činí 30 kalendářních dní ode dne 
jejího doručení na e-mailovou adresu objednatele financni.uctarna@osu.cz . 
Poskytovatel je oprávněn vystavit fakturu po potvrzení bezvadného dodání 
jednotlivých služeb poskytovatele objednatelem. Potvrzení dodání služeb bude 
provedeno kontaktní osobou objednatele, kterou je Mgr. Monika Šumberová, 
kancléřka Ostravské univerzity. Faktura bude obsahovat popis a časový rozsah 
dodaných služeb. 
 

4. Objednatel neposkytuje poskytovateli žádnou zálohu na služby. 
 

5. Objednatel neposkytuje poskytovateli úhradu cestovného či jiných nákladů 
souvisejících s poskytováním služeb dle této smlouvy.  
 

6. V případě prodlení se zaplacením faktury bude po objednateli vyžadován úrok 
z prodlení v zákonné výši. 
 

7. Bude-li objednatel v prodlení s placením sjednané ceny, je poskytovatel oprávněn 
pozastavit poskytování služeb až do úplného zaplacení dlužné částky. 

 
 

Článek IV. 
 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, její účinnost končí doručením služeb 
v hodnotě maximální výše ceny určené touto smlouvou, či vypovězením smlouvy. 

 
 

Článek V. 
 

1. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli veškerou součinnost nutnou 
k zajištění řádného poskytování služby a zejména mu pro tuto činnost včas předat 
veškeré potřebné informace a materiály, o které poskytovatel objednatele požádá. 
 

2. Poskytovatel se zavazuje při poskytování služby postupovat s veškerou odbornou péčí 
a dodržovat všechny právní předpisy vztahující se k poskytované službě. V případě 
jejich porušení vzniká objednateli nárok na náhradu škody způsobené porušením 
těchto povinností. Poskytovatel neodpovídá za případnou škodu, která bude 
způsobena tím, že se řídil výslovnými pokyny objednatele, nebo tím, že mu objednatel 
předal chybné, nepřesné či neúplné podklady. 

mailto:financni.uctarna@osu.cz


3 

 
3. Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech informacích, které získal od 

objednatele v souvislosti s poskytováním služby a zavazuje se, že zajistí, aby 
dokumenty předané mu objednatelem nebyly zneužity třetími osobami. Povinnost 
zachovávat mlčenlivost trvá i po skončení smluvního vztahu založeného touto 
smlouvou. Poskytovatel zajistí splnění této povinnosti také třetími osobami. 

 
Článek VI. 

 
1. Poskytovatel i objednatel jsou oprávnění tuto smlouvu kdykoliv písemně vypovědět 

z jakéhokoli důvodu, a to ke konci kalendářního měsíce, ve kterém bude výpověď 
doručena druhé smluvní straně.  

 
 

Článek VII. 
 

1. Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou Smluvních stran ve formě 
dodatků této Smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. 

2. V záležitostech neupravených touto smlouvou se práva a povinnosti smluvních stran 
řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a dalšími právními předpisy právního 
řádu ČR. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). 

 
 
Příloha č.1 Popis poskytovaných služeb 
 
V Praze dne                  V Ostravě dne  
 
 
 
 
……………………………….…   …………………………………. 
 

Mgr. Richard Kokeš    prof. MUDr. Jan Lata, CSc.   
             jednatel Gov Lab     rektor OU 


		2022-09-20T11:04:53+0200
	Mgr. Richard Kokeš


		2022-09-26T14:33:38+0200
	prof. MUDr. Jan Lata, CSc.




